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Resultado Definitivo da Segunda Etapa

ATENCAO:

1.

De acordo com o Art. 63, a nota nesta fase da selecao corresponde a média
da pontuacdo atribuida pelos avaliadores com base nos critérios
mencionados no Anexo lll, calculada até a segunda casa decimal, sem
arredondamentos, desprezados os valores a partir da terceira casa decimal.

O candidato que esta concluindo o ultimo semestre do curso de graduacgao na
area profissional para a qual esta concorrendo ou que ja a concluiu no
intervalo de até 24 meses a partir da data de publicagdo do edital
(04/10/2024), fara jus a um valor de 0,2 (dois décimos) acrescidos a
pontuagédo da Segunda Etapa (SE).

Obrigatoriamente deveria ser anexado, como primeiro documento
comprobatério, o histoérico escolar da graduagado. Candidatos que n&o o
fizeram, foram-lhes atribuidos nota zero.

Nao foram aceitas entregas ou substituicdes posteriormente ao periodo
determinado para seu envio, bem como titulos que n&o constem da tabela
apresentadas no Anexo lIl.

As agbes afirmativas (Pessoas Pretas, Pardas, Indigenas e com Deficiéncias)
aparecem conforme opg¢des relatadas de forma completa nos formularios
constantes no periodo de inscrigao.

A sigla PPI se refere as pessoas pretas, pardas ou indigenas e a sigla PcD se
refere a pessoas com deficiéncia. A coluna “Concorre a vaga reservada”
apresenta as respostas a opg¢ao de se queria ou nao concorrer as vagas
destas acbes afirmativas. Todos aqueles que optaram por concorrer as
vagas reservadas as agdes afirmativas serdo convocados a comprovar sua
condigao nos termos legais.

Esta ndo é a classificacdo final de que trata o Capitulo XI da Chamada
Publica de Selecao. Isto implica que ainda serdo aplicados os critérios de
classificagao de que trata o Art. 7° sobre as vagas reservadas para as agdes
afirmativas e os critérios de desempate de que trata o Art. 94.

Os critérios de desempate, de acordo com a Chamada Publica, sé serao
utilizados na Classificagao Final, desta forma, este Resultado Preliminar da
Segunda Etapa nao conta com os critérios de desempate aplicados.
Todas as demais informagdes necessarias se encontram na Chamada Publica
de Selecéo disponivel no link
https://www.funcitern.org/_files/ugd/058f8f 1196865c7bca4f5b82302c0bfb712f

3f.pdf



https://www.funcitern.org/_files/ugd/058f8f_1196865c7bca4f5b82302c0bfb712f3f.pdf
https://www.funcitern.org/_files/ugd/058f8f_1196865c7bca4f5b82302c0bfb712f3f.pdf

NOME

Vitéria Yasmin Lopes Soares

Rosiane da Silva Dantas

Fernando Vinicius de Oliveira Silva
Mirelly Thayane Filgueira da Silva
SOFIA TEIXEIRA SILVA

Rickelme Dantas da Silva

THAIS TARGINO FERREIRA

Igor Gomes Bezerra

MELLISSA MARIA DA SILVA GALDINO
Maria Sidiana Honorato da Silva

Lara Michelly Carvalho da Cruz
Allanda Victoria Carvalho Costa
Rayandra Myllena Bandeira de Menezes
Ana Clara Ribeiro Guimaraes

AREA: ENFERMAGEM

AREA

Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem
Enfermagem

PPI

Nao
Néo
Sim
Sim
Sim

Nao
Nao
Sim
Nao
Nao

PCD Indigena
Nao Nao
Néao Nao
Nao Nao
Néao Nao
Néo Nao
Néao Nao
Nao Nao
Néao Nao
Nao Nao
Nao Néao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Nao
Nao Néo

Concorre
a vaga
reservada

Nao
Néao
Sim
Néao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao

Acertos

Especificas Portugués

25
25
24
25
25
24
24
24
26
25
24
25
26
24

Acertos

Ar OO PSP P PP PAEDDEDDDD DD

ACERTOS NOTA

PE

29
29
28
29
29
28
28
28
30
29
28
28
29
28

PE

9,3548
9,3548
9,0322
9,3548
9,3548
9,0322
9,0322
9,0322
9,6774
9,3548
9,0322
9,0322
9,3548
9,0322

NOTA PONTUAGCAO

SE

4,30
4,00
4,65
3,45
3,40
4,00
2,95
2,65
0,60
1,25
1,30
1,10
0,30
0,95

FINAL

7,838374
7,748374
7,717568
7,583374
7,568374
7,522568
7,207568
7,117568
6,95418
6,923374
6,712568
6,652568
6,638374
6,607568



AREA: FISIOTERAPIA

NOME AREA PPl PCD Indigena c; r\::;:e E‘:;::gi as Pﬁ(:ur;?]sé < ACEIBET 0s NSEA NgEA PONJLJQEAO
reservada
Eduarda Priscylla de Medeiros Santos Fisioterapia Nao N&o Nao N&o 24 4 28 9,0322 2,95 7,207568
Larissa Mariano de Moura Fisioterapia Néo Néo Nao Néo 23 4 27 8,7097 3,60 7,176762
Elmair Ferreira Lopes Fisioterapia Nao Nao Nao Nao 25 3 28 9,0322 2,30 7,012568
Ruana Glicya Lima Silva Fisioterapia Néo Néo Nao Néo 23 4 27 8,7097 2,90 6,966762
Lorruama Luana Jacome de Oliveira Fisioterapia Nao Néo Nao Néao 25 4 29 9,3548 0,80 6,788374
Janaina de Oliveira Andrade Fisioterapia Néo Néao Nao Néao 23 3 26 8,3871 2,75 6,695956
Ellison Bruno da Silva Bezerra Fisioterapia Nao Nao Nao Nao 23 4 27 8,7097 0,90 6,366762
Karollyne Pfeifer de Souza Rodrigues Fisioterapia Sim Nao Nao Nao 23 3 26 8,3871 1,65 6,365956
Ligia Rafaella Alves Braga Fisioterapia Nao Nao Nao Nao 22 4 26 8,3871 1,25 6,245956
Endy Valesca da Silva Oliveira Fisioterapia Sim Néao Nao Néao 23 4 27 8,7097 0,00 6,096762
Livia Maria Vieira de Arruda Fisioterapia Sim Nao Nao Sim 23 4 27 8,7097 0,00 6,096762
Narciso Ligeffson Costa Silva Fisioterapia Sim Nao Nao Sim 23 3 26 8,3871 0,75 6,095956
Arilania Emily Fernandes Fisioterapia Nao Nao Nao Néo 23 3 26 8,3871 0,00 5,870956
Débora Pereira Pinheiro Fisioterapia Nao Nao Nao Nao 22 4 26 8,3871 0,00 5,870956
Larissa Darliane Ferreira da Silva Fisioterapia Néo Néo Nao Néo 23 3 26 8,3871 0,00 5,870956
Thaisa Regina de Paiva Fagundes Fisioterapia Nao Nao Nao Nao 22 4 26 8,3871 0,00 5,870956



AREA: NUTRICAO

NOME AREA PPl PCD Indigena c; r\::;:e E‘:;::gi as Pﬁ(:ur;?]sé < ACEIBET 0s NSEA NgEA PONJLJQEAO
reservada
Mateus Pontes Silva Nutricao Nao Nao Nao Nao 26 4 30 9,6774 3,50 7,82418
Amanda Samara dos Santos Araujo Nutricao Néo Néo Nao Néo 26 3 29 9,3548 3,85 7,703374
Thaiany de Medeiros Sobral Nutricao Nao Nao Nao Nao 24 3 27 8,7097 3,20 7,056762
Barbara Lettyccya Pereira Chacon de Araujo Nutricao Néo Néo Nao Néo 22 4 26 8,3871 3,90 7,040956
JOAO VICTOR DE SOUSA OSTI Nutricao Nao Néo Nao Néao 24 3 27 8,7097 1,60 6,576762
Thaina Targino Ferreira Nutricao Néo Néao Nao Néao 23 2 25 8,0645 3,10 6,57515
Rute de Araujo Silva Nutricao Nao Nao Nao Nao 23 4 27 8,7097 1,40 6,516762
Maira Bezerra da Silva Nutricao Néao Néao Nao Néao 24 3 27 8,7097 1,10 6,426762
Emanuel Cardoso de Freitas Nutricao Nao Nao Nao Nao 21 4 25 8,0645 2,50 6,39515
Larissa Silva Maia Nutricao Néao Néao Nao Néao 26 2 28 9,0322 0,10 6,352568
THIAGO WENZEL CORTEZ DA SILVA Nutricao Nao Nao Nao Nao 22 3 25 8,0645 2,05 6,26015
Francisca Silene Rafael Rodrigues Nutricao Nao Nao Nao Nao 21 4 25 8,0645 2,00 6,24515
POLLYANNA MACEDO DO VALE ALVES Nutricao Nao Nao Nao Nao 22 3 25 8,0645 0,65 5,84015
Cinthya Rdseo Aratjo Nutricao Nao  Nao Nao Nao 22 3 25 8,0645 0,60 5,82515



NOME

Amanda Priscila Batalha de Medeiros
Yasmim Christynne Oliveira Reis de Freitas
Hanna Rabech Garcia Guimaraes
Janaina Thalya Mesquita da Silva
larla Layanne Gomes Domingos
Carolina de Medeiros Tavares

Jamile Vieira Nobre

Larissa Francisca Santiago Pereira
LUCAS ALEXANDRE VIRGINIO
Camila Freitas Oliveira

Ana Maria de Freitas Aimeida

Laura Filadelfo Alves

AREA: ODONTOLOGIA

AREA

Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
Odontologia

PPI

Nao
Néo
Nao
Sim
Nao
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Nao
Sim

PCD Indigena
Nao Nao
Néao Nao
Nao Nao
Néao Nao
Néo Nao
Néao Nao
Nao Nao
Néao Nao
Nao Nao
Nao Néao
Nao Nao
Nao Nao

Concorre
a vaga
reservada

Nao
Néao
Nao
Sim
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Nao
Sim

Acertos

Especificas Portugués

26
25
24
25
25
24
25
25
24
24
24
25

Acertos

(O S R L L SRR L S T R N

ACERTOS NOTA

PE

30
29
28
29
29
28
29
29
28
28
28
28

PE

9,6774
9,3548
9,0322
9,3548
9,3548
9,0322
9,3548
9,3548
9,0322
9,0322
9,0322
9,0322

NOTA PONTUAGCAO

SE

3,90
4,30
4,40
2,45
2,30
2,70
1,90
1,90
1,50
0,65
0,60
0,30

FINAL

7,94418
7,838374
7,642568
7,283374
7,238374
7,132568
7,118374
7,118374
6,772568
6,517568
6,502568
6,412568



AREA: PSICOLOGIA

Concorre  pcertos  Acertos ACERTOS NOTA NOTA PONTUAGAO

ekl iz PPl PCD Indigena avaga  po,ocificas Portugués  PE PE  SE FINAL
reservada
Allan Cristian Camara Franklin de Miranda Psicologia Nao N&o Nao N&o 27 2 29 9,3548 2,30 7,238374
Nicholas do Amaral Oliveira Psicologia Néo Néo Nao Néo 24 3 27 8,7097 3,05 7,011762
MATHEUS DA SILVA MEDEIROS Psicologia Nao Nao Nao Nao 26 3 29 9,3548 1,50 6,998374
Kathleen Viviany Silva Teixeira Psicologia Néo Néo Nao Néo 23 4 27 8,7097 2,85 6,951762
Yasmin Rayanne Franco Bezerra Psicologia Nao Néo Nao Néao 24 4 28 9,0322 1,85 6,877568
Pedriny da Silva Oliveira Psicologia Sim Néao Nao Néao 24 4 28 9,0322 1,80 6,862568
MADSON FARIAS DE CARVALHO Psicologia Nao Nao Nao Nao 26 2 28 9,0322 1,70 6,832568
Ana Paula de Queiroz Silveira Psicologia Nao Nao Nao Nao 25 4 29 9,3548 0,75 6,773374
Karina Santos Costa Psicologia Nao Nao Nao Nao 26 3 29 9,3548 0,65 6,743374
Rebeca Oliveira de Souza Pereira Psicologia Sim Nao Nao Sim 24 4 28 9,0322 0,95 6,607568
FRANCISCO EUDES ALVES DA SILVA Psicologia Sim Nao Nao Nao 24 3 27 8,7097 1,45 6,531762
Ana Clara Moreira de Lima Psicologia Nao Nao Nao Nao 24 4 28 9,0322 0,50 6,472568
Angelo de Padua Alves Linhares Psicologia Nao Nao Nao Néo 24 4 28 9,0322 0,00 6,322568
Jaciana Mayra Santos de Assis Psicologia Néao Néao Nao Néao 24 4 28 9,0322 0,00 6,322568
Matheus Cunha Paiva Psicologia Néo Néo Nao Néo 23 4 27 8,7097 0,30 6,186762



NOME

Carlos Dallas de Oliveira Souza

Maria Heloiza de Araujo Berto

Anelly Karolliny Araujo Lima

Lorena Natally Alves Reboucas

Clara Leticia da Silva Dantas

Mariana Bessa Gurgel

Tabita Laiz Morais do Nascimento
ANA CRISTINA DE MEDEIROS MOTA
CLAUDIO MARQUES GALDINO FILHO
Anténia Vitéria Lima Rodrigues

Hanna Hélida de Oliveira Silva

Renata Felix de Sousa

AREA: SERVICO SOCIAL

AREA

Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social
Servico Social

PPI

Nao
Néo
Sim
Né&o
Nao
Néo
Nao
Néo
Nao
Nao
Sim
Nao

PCD Indigena
Nao Nao
Néao Nao
Nao Nao
Néao Nao
Néo Nao
Néao Nao
Nao Nao
Néao Nao
Nao Nao
Nao Néao
Nao Nao
Nao Nao

Concorre
a vaga
reservada

Nao
Néao
Sim
Néao
Néao
Néao
Nao
Néao
Nao
Nao
Sim
Nao

Acertos

Especificas Portugués

25
24
23
24
22
22
24
23
23
22
22
22

Acertos

A A A DM O PSP D2 DD OD

ACERTOS NOTA

PE

29
27
27
28
26
26
28
26
27
26
26
26

PE

9,3548
8,7097
8,7097
9,0322
8,3871
8,3871
9,0322
8,3871
8,7097
8,3871
8,3871
8,3871

NOTA PONTUAGCAO

SE

3,10
3,15
2,80
1,65
3,00
3,00
1,45
2,90
0,70
1,20
1,00
0,00

FINAL

7,478374
7,041762
6,936762
6,817568
6,770956
6,770956
6,757568
6,740956
6,306762
6,230956
6,170956
5,870956



